2016年 5月吉日

ラフォーレ倶楽部会員 各位

東京都品川区北品川 4 丁目 7 番 35 号

森トラスト・ホテルズ＆リゾーツ株式会社

「ラフォ－レ予約ダイヤル」終了のお知らせ

拝啓  時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ラフォーレ予約ダイヤル（番号選択により各ホテルに転送）につきまして、予約手段がインターネットにシ

フトしていること、およびラフォーレ予約ダイヤルの利用が僅少になったことに伴い、下記の通り終了させていただ

きますので、お知らせいたします。

現在もラフォーレ予約ダイヤルをご利用いただている方へは、音声案内等により、インターネットのＷＥＢ予約ま

たは各ホテルに直接お電話いただくようご案内いたします。

今後とも会員の皆様のご期待に添えるよう鋭意努力してまいる所存でございますので、一層のお引き立てを賜

りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１．終了となる電話番号  ラフォーレ予約ダイヤル  東京 03-6409-2800  大阪 06-6396-5489

２．サービス終了日  2016 年 6 月 30 日（木） 17：30

以上

ラフォーレ蔵王リゾート＆スパ 0224-34-1489 ラフォーレ倶楽部 ホテル白馬八方 0261-75-5489
リゾートホテル ラフォーレ那須 0287-76-3489 総合リゾートホテル ラフォーレ琵琶湖 077-584-3489

ラフォーレ倶楽部 箱根強羅 湯の棲 0460-86-1489 リゾートホテル ラフォーレ南紀白浜 0739-82-1489
ラフォーレ倶楽部 伊東温泉 湯の庭 0557-32-5489

総合リゾートホテル ラフォーレ修善寺 0558-74-5489 ラフォーレ修善寺&カントリークラブ 0558-74-5489
ラフォーレ修善寺　山紫水明 0558-72-8003 ラフォーレ&松尾ゴルフ倶楽部 0479-86-6400

リゾートホテル ラフォーレ山中湖 0555-65-8489
ラフォーレ倶楽部 ホテル中軽井沢 0267-44-4489 ラフォーレ倶楽部 優待ホテル 03-6409-2828

ラフォーレ倶楽部　各ホテル等の予約電話番号

※本ご案内は下記ＵＲＬよりダウンロードできます。

http://www.laforet.co.jp/download/

※ご不明な点がございましたら、恐れ入りますが下記までご連絡ください。

森トラスト・ホテルズ＆リゾーツ株式会社 営業部 ℡03-6409-2801